
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2022 №   4934

Великий Новгород

Об утверждении тарифов на услуги бань в общих отделениях 
без бассейна и душевых отделениях муниципального 

унитарного предприятия Великого Новго-
рода "Новгородский водоканал"

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона 

от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", решениями Думы Великого Новгорода 

от 25.07.2002 № 388 "Об утверждении Правил предоставления банно-прачечных 

услуг в Великом Новгороде", от 22.03.2007 № 484 "Об утверждении Положения 

о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных 

предприятий и учреждений на территории Великого Новгорода" Администрация 

Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемые тарифы на услуги бань в общих отделениях без 

бассейна и душевых отделениях муниципального унитарного предприятия 

Великого Новгорода "Новгородский водоканал".

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Великого 

Новгорода от 14.01.2021 № 97 "Об утверждении тарифов на услуги бань в общих 

отделениях без бассейна и душевых отделениях муниципального унитарного 

предприятия Великого Новгорода "Новгородский водоканал".



2

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд

4934п



 3

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации  

Великого Новгорода 
от 18.10.2022 № 4934 

 

ТАРИФЫ 
на услуги бань в общих отделениях без бассейна и душевых  
отделениях муниципального унитарного предприятия  
Великого Новгорода "Новгородский водоканал" 

 
 

Отделение бани  
(дни недели) 

Единица 
измерения 

Продолжитель-
ность сеанса 

Стоимость 
(рубли)   

Общее отделение без бассейна 
(понедельник, вторник, среда, 
четверг) 

руб./чел. до 1 часа 30 мин. 240,00 

Общее отделение без бассейна 
(пятница, суббота, воскресенье и 
праздничные дни) 

-"- до 2 часов 300,00 

Баня № 8. Общее отделение без 
бассейна  

-"- до 1 часа 30 мин. 240,00 

Баня № 5. Общее отделение без 
бассейна (пятница)  

-"- до 1 часа 30 мин. 240,00 

Баня № 5. Общее отделение без 
бассейна (суббота)  

-"- до 2 часов 300,00 

Душевое отделение -"- до 1 часа 180,00 

Посещение сверхустановленного 
сеанса 

-"- до 30 мин. 80,00 

 


